2 90111800 E48 Unidad de servicio Cuartos de hotel 02 $1,007.63 $0.00 $2,015.26

Imp. Trasladados Base:$2,015.26 Impuesto:IVA Tipo Factor:Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Importe:$322.44

Subtotal 1 $2,015.26

Descuento $0.00

SubTotal 2 $2,015.26

IVA(16.00%) $322.44

ISH(2.00%) $40.30

Total $2,378.00

IMPORTE CON LETRA

DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

Datos del Timbre Fiscal Digital
Cadena Original del Complemento de Certificado Digital del SAT

||1.1|B132A219-D283-4997-ABE0-D3C52FC657FA|2025-10-06T07:33:22|PPD101129EA3|HCp36Xu5Gt37nu58O6jLRVfPbtiLeuitAjIIXGxxl9PJhV+
OHpfmkQATgJify78TBK7lJi24tLmeyTn4xf/E+